REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din _ 03 o3 1027 nr. £9

Cu privire la scoaterea de la evidenta a copiilor

In temeiul art.29 alin.(1) lit. q) din Legea nr.436/2006 privind administratia
publica locala, art. 6 alin. (1) lit.h) din Legea nr.140/2013 privind protectia speciala
a copiilor aflati in situatie de risc si a copiilor separati de parinti, p.33 din Hotarirea
Guvernului nr.270 /2014 cu privire la aprobarea Instructiunilor privind mecanismul
de cooperare pentru identificarea, evaluarea, referirea, asistenta si monitorizarea
copiilor victime si potentiale victime ale violentei, neglijirii, exploatirii si
traficului, in conformitate cu nota informativa din 2 martie 2022, prezentatd de
asistentul social comunitar al Directiei Generale Asistentd Sociald si Protectie a
Familie Cahul, dna

DISPUN:
1. Scoaterea de la evidentd a copiilor aflati in situatie de risc, in legituri cu
schimbarea locului de trai al familiei peste hotarele tarii:

nr. numele, prenumele data nasterii domiciliul
copilului

2. Asistentul social comunitar al Directiei Generale Asistentd Sociald si

Protectie a Familiei Cahul, dna _ va inchide dosarele copiilor
nominalizati in p.1 al prezentei dispozitii.

3. Responsabil de executarea prezentei dispozifii se desemneaza
viceprimarul municipiului Cahul, dna Romaniuc Tatiana.

07
=~ Nicolae DANDIS

\
L A
- /1 /
3 f

Intoemit: L.Nistirenco
Coordonat: 'T.Romaniuc
Vizat: A.Micinschi



Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


